



# REQUISICIÓN DE COMPRAS

P-477

OC-1299  
1294

1.Área Requiriente:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	2.Fecha Emisión	16-may-24
		3.COG	4.Folio Adquisiciones
5.Unidad Ejecutora:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	24901	477
		6.Clave Presupuestal	

7.Partida	8.Cantidad	9.Unidad	10.Descripción
1	10	PZA	ASIENTO PARA WC FORMA LARGA BLANCO
2	12	PZA	REGADERA CUADRADA INOXIDABLE 20CM
3	12	PZA	BRAZO P/REGADERA CROMADO 40CM
4	20	PZA	LUNA 9 9W
5	1	PZA	INTERIOR SUSP/SOBREP 200W LED
6	12	PZA	JUEGO MANERAL P/REGADERA GDE (PAR)
7	12	PZA	JUEGO DE LLAVES DE EMPOTRAR ROSCABLES
8	1	PZA	THINNER AMERICANO TAMBO 200L

SUBTOTAL \$ 33,204.41  
IVA \$ 5,312.71  
TOTAL \$ 38,517.12



11.Justificación:

12.Fuente de Financiamiento: 14

SE SOLICITA MATERIAL PARA REPARACION Y MEJORAS LAS REGADERAS Y BAÑOS UBICADOS EN EL PLURI

13.Área Requiriente	14.Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15.Validación y Alineación Programática	16.Autorizaciones Especiales
<i>[Firma]</i>	<i>[Firma]</i>	<i>[Firma]</i>	Firma
Ing Juan Carlos Jiménez Velázquez - Jefe de Departamento De Mantenimiento e Instalaciones	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano - Directora de Administración y Finanzas	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18.Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19.Vo.Bo. Rector	
<i>[Firma]</i>	<i>[Firma]</i>	Firma	
Lic. Marlene Pedroza Guzman	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



# Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera  
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637  
R.F.C. UTA9108114C9  
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

## Orden De Compra

		Folio	477
		Fecha	24/05/2024
Área:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	No. Depto:	47-06F
Proveedor:	ÁNGEL DAVID ACOSTA GUARDADO	Funcionario:	ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ
Dirección:	AV. SIGLO XXI OTE NO. 5339-A	Colonia:	HACIENDAS DE AGUASCALIENTES
Estado:	AGUASCALIENTES, AGS.	País:	MÉXICO
Teléfono:	449-386-44-13	Banco:	
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Condiciones de Pago:	CRÉDITO
Vía:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	477

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	10	PZAS	ASIENTO PARA WC, FORMA LARGA	362.63		3626.30
2	12	PZAS	REGADERA CUADRADA	172.41		2068.92
3	12	PZAS	BRAZO PARA REGADERA	78.34		940.08
4	20	PZAS	LUNA DE 9W	333.64		6672.80
5	1	PZAS	INTERIOR SUSP/SOBREP 200W LED	1,731.34		1731.34
6	12	PZAS	JUEGO MANERAL PARA REGADERA	572.31		6867.72
7	12	PZAS	JUEGO DE LLAVES DE EMPOTRAR ROSCABLES	493.88		5926.56
8	1	PZAS	THINNER AMERICANO	5,370.69		5370.69



### Forma de Pago

Revisión de Factura  
 Anticipo \_\_\_\_\_ %  
 Transferencia \$ \_\_\_\_\_

Lic. Marlene Pedroza Guzmán  
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyefi Martínez Luévano  
Directora de Admón y Finanzas

Subtotal  
 Nota de Crédito  
 IVA  
 ISN 2.5%  
 Descuentos  
 Ret ISR 10%  
 Total

\$	33,204.41
\$	5,312.71
\$	38,517.12



RFC emisor: AOGA031016CXA  
 Nombre emisor: ANGEL DAVID ACOSTA GUARDADO  
 RFC receptor: UTA9108114C9  
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES  
 Código postal del receptor: 20200  
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: F704E38D-DA93-4DF3-A005-6476C3317335  
 No. de serie del CSD: 00001000000510475183  
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20285 2024-05-28 19:54:04  
 Efecto de comprobante: Ingreso  
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal  
 Exportación: No aplica

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
47131700		10.00	H87	Pieza	362.63	3,626.30			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	ASIENTO PARA WC FORMA ALARGADA BLANCO M96 VICAR				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3,626.30	Tasa	16.00%	580.21
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40141700		12.00	H87	Pieza	172.41	2,068.92			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	REGADERA CUADRADA A. INOXIDABLE 20 CMS 10882 METALFLU				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2,068.92	Tasa	16.00%	331.03
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
30181500		12.00	H87	Pieza	78.34	940.08			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	BRAZO P/REGADERA CROMADO 40 CMS A/R 27311 METALFLU				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	940.08	Tasa	16.00%	150.41
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39112100		20.00	H87	Pieza	333.64	6,672.80			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	LUNA 9E 9W 100-240V 60K				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	6,672.80	Tasa	16.00%	1,067.65
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39111500		1.00	H87	Pieza	1,731.34	1,731.34			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	INTERIOR SUSP/SOBREP 200W 100-277V 20000LM-REGOR III LED TECNOLITE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,731.34	Tasa	16.00%	277.01
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
30181600		12.00	H87	Pieza	572.31	6,867.72			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	JUEGO MANERALES P/REGADERA DE. (PAR) MPG DICA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	6,867.72	Tasa	16.00%	1,098.84
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
30181800		12.00	H87	Pieza	493.88	5,926.56			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	JUEGO DE LLAVES DE EMPOTRAR ROSCABLES UP4052 DICA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	5,926.56	Tasa	16.00%	948.25
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31211800		1.00	H87	Pieza	5,370.69	5,370.69			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	THINNER AMERICANO "PRO" USA-100 CON TAMBO A CAMBIO 200L				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	5,370.69	Tasa	16.00%	859.31
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 33,204.41  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 5,312.71  
**Total** \$ 38,517.12



Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor: AOGA031016CXA

Folio fiscal:

F704E38D-DA93-4DF3-A005-6476C3317335

Sello digital del CFDI:

O3s0/19qiw7NII7xz0sZQHijl8WCSHW/MOA1cdlws2SOZRAS73n/euj9/UhTVjB6yKVeinWeLr46HIWV3/kseMb5PlyrxZKv5qG3xrFpXXTWJMV2ARdylwjxGKvUTau2gSdws2SO3Z6VrGvaAZWAZs24Dp/NL/UEgRQdO+Xc6ovceAVCYez6WhEIA+4Lg5Ow4926etrn/S/KgXlcdXshwnb0n03luYUILLIAeiT6LA0yaZ0cimxSnS8TlqZKZFkwF769rCYqAR9zW11deZXSfQpV55LQeiYORZBUwZVxaqJh65rt7ov72s/6TN0mnQMIQ0yWu33riAG4bx6xYDIg==

Sello digital del SAT:

ZMPT6QCAOQKZsMCUR/chW6kOzkYjsKwHcgfeKuJc1atMDXfQWc+TWFB4IqBxVqm+qVfXBE8OvaEnYlGlnHz3pt8rH8Qx/5/beiiQimfBXLHSzIt9J8gJMPZyqIUlIA2IsNVOIEfyE4NRsnkCXgd2tfYjDndieUWbxxlhM/GDubHRSGwKF5cJ+7f754B6HFO5jWJsRrE7e+Go7WJgHQ9ErW5F87vobpMqHeZWfv7LXTw0YYh2IMJ8W2FWZNXuBVbl8eAa2nSmQMqwoPQuceJyXoKl4vqMgCjg0wFKYXhr+6OSbbDN7tyVvH69YWmcaFXyVamgOkKfMyXdPH/mqg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F704E38D-DA93-4DF3-A005-6476C3317335|2024-05-28T19:54:36|SAT970701NN3|O3s0/19qiw7NII7xz0sZQHijl8WCSHW/MOA1cdlws2SOZRAS73n/euj9/UhTVjB6yKVeinWeLr46HIWV3/kseMb5PlyrxZKv5qG3xrFpXXTWJMV2ARdylwjxGKvUTau2gSdws2SO3Z6VrGvaAZWAZs24Dp/NL/UEgRQdO+Xc6ovceAVCYez6WhEIA+4Lg5Ow4926etrn/S/KgXlcdXshwnb0n03luYUILLIAeiT6LA0yaZ0cimxSnS8TlqZKZFkwF769rCYqAR9zW11deZXSfQpV55LQeiYORZBUwZVxaqJh65rt7ov72s/6TN0mnQMIQ0yWu33riAG4bx6xYDIg==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-05-28 19:54:36  
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



Yo Juan Carlos Jiménez siendo mi  
puesto Jefe Depto. he recibido a mi  
entera satisfacción los bienes solicitados en la  
requisición No. 477  
Fecha 28 Mayo Firma





## Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
AOGA031016CXA	ANGEL DAVID ACOSTA GUARDADO	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
F704E38D-DA93-4DF3-A005-6476C3317335	2024-05-28T19:54:04	2024-05-28T19:54:36	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$38,517.12	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir